
Felnőtt, U23 és Ifjúsági Maraton
VB válogató
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Tokaj

–



A(z) Magyar Kajak-Kenu Szövetség
által megrendezésre kerülő

Felnőtt, U23 és Ifjúsági Maraton VB válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Tokaj

Verseny időpontja: 2019.09.07 - 2019.09.08

2019.09.07 08:30

Jegyzőkönyve

Elnök: Dénes György (Nemzetközi)

Célbíró: Ondok Tibor (III. osztályú)

Célbíróság jegyző: Ifj. Sinka Péter (I. osztályú)

Időmérő: Pintérné Czigler Éva (Országos)

Indítóbíró: Pintér István (Országos)

Pályabíró: Szűcs Mihály (Országos)

Pályabíró: Major László (Országos)

Pályabíró: Boda Zoltán (Országos)

Forduló bíró: Fehér Tibor (Országos)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Suszter Imre (Országos)

Futószakasz, ellenőrző pont bíró: Gagyi Béla (II. osztályú)

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:562 15/Oldal:



EREDMÉNYLISTA

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

1 2019.09.07. 10:00 K1 Férfi Felnőtt 30 km      Döntő I.

1 8 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 02:00:47.160

2 5 6763 Máthé Krisztián DKSE Dunaújváros 02:00:49.250
00:00:02.090

3 4 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 02:00:51.220
00:00:04.060

4 7 7912 Mészáros Márton
Sándor

Lágymányosi Spari Vízisport 02:01:26.110
00:00:38.950

5 2 5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti DKC 02:01:29.360
00:00:42.200

6 3 6382 Aranyosi Gábor Imre Építők Margitszigeti DKC 02:03:38.400
00:02:51.240

7 9 13823 Béke Kornél Központi Sport-és Ifjúsági SE 02:03:39.530
00:02:52.370

8 6 11038 Grőger Mátyás Budapesti Honvéd SE 02:08:05.000
00:07:17.840

9 1 12627 Szekeres Zsolt Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:12:53.330
00:12:06.170

10 11503 Vékássy Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

A 10-es rajtszámú hajó feladta
A győztes edzője: Gannoruwa Levente

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:583 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

2 2019.09.07. 10:03 K1 Női Felnőtt 26 km      Döntő I.

1 13 7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr 01:56:02.870

2 14 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 01:56:07.160
00:00:04.290

3 12 10291 Katona Lili DKSE Dunaújváros 02:02:15.380
00:06:12.510

4 16 12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:04:56.020
00:08:53.150

5 11 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 02:06:58.440
00:10:55.570

15 796 Csay Renáta Patent Győr Nem ért célba

A 15-ös rajtszámú hajó feladta a versenyt
A győztes edzője: Kadler Viktor

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

3 2019.09.07. 10:06 C1 Férfi Felnőtt 26 km      Döntő I.

1 4 6756 Dóczé Ádám Csepel 02:03:21.980

2 3 12475 Laczó Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 02:03:22.380
00:00:00.400

3 1 10149 Török Aurél Újpesti Torna Egylet 02:09:25.840
00:06:03.860

4 2 11802 Horváth Márton Újpesti Torna Egylet 02:10:31.880
00:07:09.900

5 6 12379 Gallai Márk Szentendrei Kajak-Kenu SE 02:10:51.910
00:07:29.930

5 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

Az 5-ös rajtszámú hajó feladta a versenyt
A győztes edzője: Ludasi Róbert

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:584 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

4 2019.09.07. 10:25 C1 Női Felnőtt 14 km      Döntő I.

1 11 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi KKSE 01:20:21.000

2 10 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport 01:20:44.000
00:00:23.000

3 13 11040 Kaszás Klaudia Kata MTK 01:29:19.000
00:08:58.000

12 15127 Bonyai Regina Mogyi Bajai Vízisport Klub Nem indult

A győztes edzője: Krucsai József

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:585 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

5 2019.09.07. 14:00 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      Döntő I.

1 16 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:34:56.750

2 14 14177 Petró Vince Váci Karakán 01:34:59.250
00:00:02.500

3 11 13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület 01:35:01.250
00:00:04.500

4 13 13217 Fejér Ádám Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:35:09.110
00:00:12.360

5 8 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 01:35:57.510
00:01:00.760

6 7 12284 Sárközy Ambrus Ajtógyár Óbudai Ganz 01:36:54.830
00:01:58.080

7 10 13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport 01:37:01.280
00:02:04.530

8 4 13366 Báthory Dániel Gödi Sportegyesület 01:37:03.330
00:02:06.580

9 5 14174 Regős Gábor Bence Váci Karakán 01:39:03.830
00:04:07.080

10 3 13458 Kovács Sándor Patent Győr 01:39:38.580
00:04:41.830

11 9 13158 Tóth Barnabás Építők Margitszigeti DKC 01:41:44.030
00:06:47.280

12 25 17054 Mester Nándor Róbert Békési Kajak-Kenu Club 01:42:54.110
00:07:57.360

13 1 17604 Kornidesz Máté Miskolc Sport Club 01:43:25.000
00:08:28.250

14 24 14822 Pardi-Kis László Békési Kajak-Kenu Club 01:43:26.440
00:08:29.690

15 22 17433 Bohus Tamás Békési Kajak-Kenu Club 01:45:46.650
00:10:49.900

16 19 19203 D. Nagy Joel Békési Kajak-Kenu Club 01:47:21.500
00:12:24.750

17 15 17532 Szilágyi-Csuta Máté Békési Kajak-Kenu Club 01:47:22.330
00:12:25.580

18 12 17462 Machán Félix Gödi Sportegyesület 01:49:11.060
00:14:14.310

2 17387 Könnyű Mátyás Dániel Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

6 15847 Fejér Henrik Sándor Békési Kajak-Kenu Club Nem ért célba

17 13544 Redl András Vilmos Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

18 15294 Monoki Marcell Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

20 16900 Wisniewski Gergő Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:586 15/Oldal:



21 16072 Zoboki Zoltán Gödi Sportegyesület Nem indult

23 14175 Bíró Dominik Gödi Sportegyesület Nem indult

A 17, 18, 2, 6, 20-AS rajtszámú hajók feladták a versenyt. A 21, 23-as rajtszámú hajók nem jelentek meg a rajtnál.
A győztes edzői: Ballay László, Matyus Zsolt

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

6 2019.09.07. 14:03 K2 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      Döntő I.

1 4 14750 Rendessy Eszter Júlia Újpesti Torna Egylet 01:18:38.160

13363 Kőhalmi Emese
Boglárka

Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 6 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti DKC 01:19:42.340
00:01:04.180

14840 Csengeri Evelin City-Gas Tiszafüred SE

3 5 14744 Budai Gvendolin Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:21:30.220
00:02:52.060

13572 Pető Adél City-Gas Tiszafüred SE

4 3 14455 Rugási Csilla Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:22:24.720
00:03:46.560

12292 Csikós Zsóka Szolnoki Kajak-Kenu Klub

5 7 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 01:23:31.150
00:04:52.990

13314 Kovács Anna MULTI Vízisport SE

6 1 14340 Ujfalvi Laura Izabella Újpesti Torna Egylet 01:23:37.370
00:04:59.210

13995 Fojt Sára Erzsébeti Spartacus MTK

2 14157 Szellák Szabina Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem ért célba

14176 Makrai Sára Váci Karakán

A 2-es rajtszámú hajó a versenyt feladta.
A győztes edzői: Beéné Samu Andrea, Gintl Andrea

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:587 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

7 2019.09.07. 14:06 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 18 km      Döntő I.

1 5 12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE 01:30:51.080

2 4 16808 Horváth Benedek Rácalmás Sportegyesület 01:31:44.730
00:00:53.650

3 1 17996 Fodor Nicholas MTK 01:33:53.610
00:03:02.530

4 7 16529 Puskás Levente Törökbálinti Kenusiskola 01:39:14.560
00:08:23.480

2 12501 Hodován Dávid Atomerőmű SE Nem ért célba

3 17833 Nagy Olivér Újpesti Torna Egylet Nem ért célba

A 2, 3-as rajtszámú hajók a versenyt feladták.
A győztes edzője: Bedecs Ferenc

Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

8 2019.09.07. 14:25 C1 Női Ifjúsági U17-U18 11 km      Döntő I.

1 14 13382 Molnár Csenge MVM Szegedi Vízisport SE 01:03:22.190

2 10 13989 Meczkó Viktória Tiszaújvárosi KKSE 01:07:02.550
00:03:40.360

3 16 18228 Serban Andrada Alexia Törökbálinti Kenusiskola 01:09:32.440
00:06:10.250

4 12 18936 Mannheim Melitta Tiszaújvárosi KKSE 01:11:32.300
00:08:10.110

11 15369 Gönczöl Laura PACS-PACS SE Kizárva

13 15372 Opavszky Réka PACS-PACS SE Kizárva

Az eredetileg 2-3. helyen holtversenyben beérkezett 13, 11-es rajtszámú hajókat a versenybíróság sportszerűtlen versenyzés
miatt kizárta.
A győztes edzői: Kása Ferenc, Kása Péter

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:588 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

9 2019.09.08. 09:00 K2 Férfi Felnőtt 30 km      Döntő I.

1 4 6161 Boros Adrián Tolnai Kajak-Kenu SE 01:54:03.510

6763 Máthé Krisztián DKSE Dunaújváros

2 5 6382 Aranyosi Gábor Imre Építők Margitszigeti DKC 01:54:05.160
00:00:01.650

5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti DKC

3 3 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 01:55:09.510
00:01:06.000

3113 Kulifai Tamás Újpesti Torna Egylet

4 2 11503 Vékássy Levente Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:56:01.020
00:01:57.510

13823 Béke Kornél Központi Sport-és Ifjúsági SE

5 1 7208 Pollák Viktor INTER-ÉPFU AVSE 02:11:28.660
00:17:25.150

22827 Nagy Gergő Ferenc INTER-ÉPFU AVSE

6 11038 Grőger Mátyás Budapesti Honvéd SE Nem ért célba

7912 Mészáros Márton
Sándor

Lágymányosi Spari Vízisport

A 6-os rajtszámú hajó feladta a versenyt.
A győztes edzői: Barina József, Gannoruwa Levente, Vereckei Ákos

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:589 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

10 2019.09.08. 09:03 K2 Női Felnőtt 26 km      Döntő I.

1 12 796 Csay Renáta Patent Győr 01:50:33.310

7172 Czéllai-Vörös Zsófia Patent Győr

2 13 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű SE 01:52:15.670
00:01:42.360

10213 Pupp Noémi Atomerőmű SE

3 14 15674 Csépe Panna Újpesti Torna Egylet 01:55:45.670
00:05:12.360

11601 Tanka Emese Újpesti Torna Egylet

4 10 14878 Sinkó Panna Krisztina Gödi Sportegyesület 01:56:36.030
00:06:02.720

13314 Kovács Anna MULTI Vízisport SE

5 15 12757 Korsós Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:56:39.100
00:06:05.790

12625 Nagy Viktória Fruzsina Szekszárdi Kajak-Kenu SE

11 6327 Balog-Horváth Alexa MVM Szegedi Vízisport SE Nem ért célba

10291 Katona Lili DKSE Dunaújváros

A 11-es rajtszámú hajó a versenyt feladta. A 13-as rajtszámú hajó a futószakaszon történt akadályoztatás miatt 30"-es
időbüntetést kapott.
A győztes edzői: Kadler Viktor, Sztanity László

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5810 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

11 2019.09.08. 09:06 C2 Férfi Felnőtt 26 km      Döntő I.

1 2 12475 Laczó Dániel MVM Szegedi Vízisport SE 01:57:51.100

7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet

2 1 11669 Simon Sebestyén Merkapt-Mekler László SE 02:02:17.060
00:04:25.960

6756 Dóczé Ádám Csepel

A győztes edzői: Martinkó Gábor, Seller László

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5811 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

12 2019.09.08. 13:00 K2 Férfi Ifjúsági U17-U18 22 km      Döntő I.

1 4 12812 Vékássy Bendegúz Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:30:00.120

13544 Redl András Vilmos Központi Sport-és Ifjúsági SE

2 6 14171 Őry Zsombor Erős Lágymányosi Spari Vízisport 01:30:04.690
00:00:04.570

15110 Erdélyi Tamás Patent Győr

3 3 16477 Sulok Bence Újpesti Torna Egylet 01:30:12.190
00:00:12.070

13390 Péli Zalán Hármaspálya Sportegyesület

4 7 15294 Monoki Marcell Központi Sport-és Ifjúsági SE 01:32:06.690
00:02:06.570

17387 Könnyű Mátyás Dániel Központi Sport-és Ifjúsági SE

5 5 13542 Kiss Ádám Váci Kajak-Kenu SE 01:34:42.020
00:04:41.900

12681 Szegvári Benedek Váci Kajak-Kenu SE

6 1 14921 Erdős Gábor Miskolc Sport Club 01:36:49.720
00:06:49.600

17604 Kornidesz Máté Miskolc Sport Club

7 9 17054 Mester Nándor Róbert Békési Kajak-Kenu Club 01:37:22.650
00:07:22.530

17532 Szilágyi-Csuta Máté Békési Kajak-Kenu Club

8 2 14822 Pardi-Kis László Békési Kajak-Kenu Club 01:41:36.940
00:11:36.820

17433 Bohus Tamás Békési Kajak-Kenu Club

9 10 15847 Fejér Henrik Sándor Békési Kajak-Kenu Club 01:46:25.370
00:16:25.250

19203 D. Nagy Joel Békési Kajak-Kenu Club

8 14177 Petró Vince Váci Karakán Nem ért célba

13789 Majoros Mátyás Lágymányosi Spari Vízisport

A 8-as rajtszámú hajó a versenyt feladta.
A győztes edzői: Ballay László, Matyus Zsolt

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5912 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

13 2019.09.08. 13:03 K1 Női Ifjúsági U17-U18 18 km      Döntő I.

1 7 14750 Rendessy Eszter Júlia Újpesti Torna Egylet 01:25:40.310

2 5 12292 Csikós Zsóka Szolnoki Kajak-Kenu Klub 01:26:30.010
00:00:49.700

3 2 14388 Bartos Zsófia Szekszárdi Kajak-Kenu SE 01:26:50.110
00:01:09.800

4 4 14176 Makrai Sára Váci Karakán 01:26:50.460
00:01:10.150

5 3 13246 Csonka Eszter Lili Építők Margitszigeti DKC 01:27:39.810
00:01:59.500

6 6 14840 Csengeri Evelin City-Gas Tiszafüred SE 01:28:42.280
00:03:01.970

7 1 13572 Pető Adél City-Gas Tiszafüred SE 01:31:16.060
00:05:35.750

9 18100 Wrabel Lilla Ajtógyár Óbudai Ganz Nem ért célba

10 13995 Fojt Sára Erzsébeti Spartacus MTK Nem ért célba

8 13363 Kőhalmi Emese
Boglárka

Központi Sport-és Ifjúsági SE Nem indult

A 9, 10-es rajtszámú hajók a versenyt feladták.
A győztes edzője: Beéné Samu Andrea

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5913 15/Oldal:



Vízhőmérséklet: – °C
Levegő hőmérséklet: 22.00°C
Páratartalom: – %

Szélsebesség: – m/s

Szélirány: –

Pályaszám Azonosító Név Tagszervezet neve IdőRészidő

Körülmények: –

Célbíró: Ondok Tibor

14 2019.09.08. 13:06 C2 Férfi Ifjúsági U17-U18. 18 km      Döntő I.

1 1 12501 Hodován Dávid Atomerőmű SE 01:25:47.710

12709 Kollár Kristóf Atomerőmű SE

2 4 16808 Horváth Benedek Rácalmás Sportegyesület 01:27:22.740
00:01:35.030

17833 Nagy Olivér Újpesti Torna Egylet

3 3 17996 Fodor Nicholas MTK 01:29:50.710
00:04:03.000

16822 Kopányi Noel Rajmund Központi Sport-és Ifjúsági SE

4 2 19298 Bana László SRKGA 01:31:34.570
00:05:46.860

17995 Brandner Ádám Merkapt-Mekler László SE

A győztes edzője: Bedecs Ferenc

Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5914 15/Oldal:



Nyomtatva: 2025.07.25 14:25:5915 15/Oldal:


